
Zarządzenie nr 6/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów

z dnia 23.04.2021r.   
         

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru 
regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Głogów.

zn. spr.: ZG.715.2.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 
2021 r. (zn. spr.: ZE.715.2.1.2021),
 zarządzam co następuje:

§1

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 
wchodzą następujące oddziały leśne obrębu Głogówko i Duża Wólka: 

 Leśnictwo Głogówko:(283-284), 278, 278A, 278B, 279, 224, 240, (249-251)
 Leśnictwo Wilków: (266-270), (280-282)
 Leśnictwo Obisz: (129-133), (140-147)
 Leśnictwo Duża Wólka: (184-191), (193-206)

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 
korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Głogów, w osobie p. 
Krystiana Piweckiego (specjalisty SL ds. ochrony lasu). 

§2

1. Wyznaczone obszar są oddane w dzierżawę Kołom Łowieckim:
 Leśnictwo Głogówko:(283-284), 278, 278A, 278B, 279, 224, 240, (249-251) – 

Obwód Łowiecki nr 4 „Wilk” Głogów.
 Leśnictwo Wilków: (266-270), (280-282) - Obwód Łowiecki nr 4 „Wilk” Głogów.
 Leśnictwo Obisz: (129-133) – Obwód Łowiecki nr 19 „Hutnik” Głogów
 Leśnictwo Obisz: (140-147) – Obwód Łowiecki nr 20 „Szarak” Grębocice
 Leśnictwo Duża Wólka: (184-190), 193,194, (195, (196, (197, (198, (199,, 201. 
 Leśnictwo Duża Wólka: (195d, f, g, h) , (196d, f, g, h, i), (197f, g, h, i, j), (198h, 

i, j, k, l), (199i, j), (202-206) – Koło Łowieckie „Bażant”
 Leśnictwo Duża Wólka: 191, 200 - Obwód Łowiecki nr 30 „Knieja” Lubin 



2. Na stronie internetowej Nadleśnictwa Głogów (www.glogow.wroclaw.lasy.gov.pl/) 
zamieszcza się informację o terminie i obszarze polowania zbiorowego na terenie 
wskazanym w ust. 1, z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. 
3. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie 
internetowej, o której mowa w ust. 2. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Adam Grzelczak
Nadleśniczy
/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-04-23T13:00:30+0000
	ADAM ALEKSANDER GRZELCZAK




